medietatem agrorum. .Ylmann I laynezman et Vlmanno suo suagero pro 
nominata summa pecuniae quam integraliter et omnino sibi solverunt. Scriptum anno domini M° 
CCC° nonagesimo nono feria tertia post festum sancti Andreae apostoli (dec. 2/. 

sita in Bystrich. . . quondam Karoli iudieis cum omnibus suis utilitatibus 
ac attinentiis ac resignata Hildebrando. .de Leusch, Johanni Schultheycz de Sperendorff. . . Ilertel 
et Doncz pro debitis satis magnis, tali adiecta conditione, si praefati Jacobus Hosenyczer et Andrea* 
index queant infra septem annos solvere debita eorum, possint rehibere suas liaereditates, septem 
autein annis elapsis non habebunt facultatem praefatam possessionem redimendi. Anno domini M° 
CCC°LXXXVIII. feria tertia ante festum síuictae Trinitatis (máj. 19). 

Obligata est domus Resyn post Gottzelinum Tvloni de Scepus 34 flor. per 4(1 gross. 
Petrus filius Henel Sehuster resignavit novercae suae domum quondam patris sui piac 

memoriae, ita quod ipsa debet solvere debita. 
[Obligata est pars casae et memorum petri Kirchenel Nycolao Karoli pro quinqaginta 

flor. aur. Anno domini M° CCC° nonagesimo octavo circa festum sancti Jacobi. (jul. 25 kör.). 
Haynczmannus der Ma(nlet Smytyn sun) assignavit Bartholomeo quendam agrum in 

der p . . .leyten circa agrum eiusdem Bartbolomei]1) 

1) Az alábbi két jegyzet sokkal későbbi korból való, a lehető teljesség okáért ezeket is 
közöljük : . . .Juhannes Rei/snus est proscripttis ex parte Jilipensxonis et diffamationis iudieis et unius 

cum civitatibus videlicet (Crempii)yciensibus, de Pukano, de Monté Regio, 
B y s t r i c h i e . . . . de Lubeta et de Schebnyz recognoscimus Pauli singulis et universis, quibus 
expedit, praesentium per tenorem, quod ex mandato regali fuimus citati ad civitatem Schebnyz et 
cum convenissemus ibi, et ibidem sedimus iudiciwm secundum mandatum regale inter Pet rum de 
Jaurino et concultores suos parte ab una, par te vero ab altéra inter Petrnm Sartorem et etiam 
concultores suos, fecimus uuum ius inter eos, sicut audietis in processu literae. I ta sicut aqua pro 
nunc stat in eisdem montanís, illa aqua debet. designari id est abczechen, et hoc debet nuncupari 
eyn flachmarscheyd et haec flkchmarscheyd semper debet procedere ante se et quidquid est sub 
eadem flachmarscheid, hoc fűit submersum montanum, hoc contuliums Petro de Jaur ino et suis 
concultoribus ad ipsorum stollonem haereditarium. Item super hoc dedimus Petro Sartori et con-
cultoribus suis hoc, ut quidquid est supra hanc flachmarschayd de illo debent porrigere Petro de 
Jaurino et concultoribus suis uuum septiinale sine omni recusa. Haec concordia facta est in Schebnyz 
praesentibus Bernliardo Scansore domini regis et honestis viris de civitatibus praedictis. Dátum 
et actum anno domini M° CCC° L X X X Y I I I 0 feria tertia proxima post diem dominicuin Quasi 
modo geniti (apr. 7) Et ideo causa pacis et unionis invenimus et posuimus uuum vinculum super 
partes utrasque, ut quicunque inventi fuerint fractores illius compositionis, i 11 i debent esse convicti 
domino regi in centum marcis fini argenti.